
新型コロナウイルスに対する当社の対応について 

 

当社は、新型コロナウイルスが国内において更に感染拡大する可能性があることに鑑み、社

内外への感染被害抑止と当社に勤務する役職員並びに関係者の皆様の安全確保の観点から、

次の対応を講じることにしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．勤務形態について 

 （１）交通混雑を避けるための「時差出退勤」の実施 

    対象  ：本社（東京都品川区）の全従業員 

    時期  ：3 月 2 日（月）より開始 

    勤務時間：10 時～19 時 

 

２．セミナー／研修／出張／宴席等について 

 （１）社外でのセミナー/研修等への参加自粛 

 （２）不要不急の出張自粛（国内外問わず） 

 （３）不要不急の宴席自粛 

 

３．その他 

 （１）手洗い、咳エチケット等の一般感染対策の徹底 

 （２）多数が集まるイベント等への参加自粛 

 （３）来館者に対しマスク着用及びアルコール消毒への協力依頼 

 

 当社は、今後も社内外への感染被害抑止と役職員並びに関係者の皆様の安全確保を最優

先に、必要な対応を実施してまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


